UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

Provincia Mediolanensis.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67103](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-67103)

PROVINCIA  
MEDIOLANENSIS.

Verunt in Mediolanensi Prouincia fere ducenti. In Professorum domo 40. In Brerano Collegio 70. In Genuensi duo ac triginta. In Taurinensi 20. Vndecim Nouocomi, Vercellis septem, Aronæ duo circiter ac viginti. Ex hoc numero tres è vita migrarunt: Recepti sunt Societate viginti.

DOMVS PROFESSA  
Mediolanensis.

**M**ediolanensis ager Sociorum labores ac Studia magno fœtu remuneratur. Et vt à Professorum Domo ordiamur, celebrant in ea iuge Christi conuiuium octauo quoque die circiter mille. expiantium vero peccata seu vetera seu recentia maior est numerus, quam vt iniri possit. Non hoc suscipiam, vt singula Societatis munera, in quibus & fratrum virtus, & animorum fructus enituit, oratione percurram. vt quid egregium in vnaquaque re fuerit, ita à nobis commemorabitur. Ingens auri vis, partim fraude partim inscitia iuris adempta, ad suos dominos redijt. Negotiator vnus aureorum mil-

millia quadraginta restituit: aliusq; tam multa, ut ex  
 his quotannis caperet aureorum duum millium ve-  
 ctigal. Plurimi, qui diuturnas animi labe, aut nun-  
 quam confessione deterferant, aut in ea taciti præ-  
 terierant, eas tandem eluere induxerunt in animum  
 & suam omnem turpitudinem aperire. Senex in his  
 quidam nunquam rite confessus, cum de inferiorum  
 incendijs disputantem energumenum audisset, metu  
 perterritus ad Sacerdotem accurrit, totumque pe-  
 stilentia virus euomit. Verum ut urbana vitia,  
 quibuscum depugnatum est, & commoda, quæ ciui-  
 bus sunt accersita, mittamus; externa potius profe-  
 remus in medium, à quibus illa & pondere superan-  
 tur, & copia. Ad Grifones seu Rhetios, Sacerdotes  
 destinati sunt duo, quorū ubique opera, præcipueq;  
 Rogoreti tum concionibus habendis, tum explanan-  
 do catechismo consumpta est. Et quoniam iniquas  
 scenerationes in his regionibus lex prope nulla ve-  
 tabat, cautum crebris monitis est, & ne quid sceno-  
 ri detur, & ut male parta reddantur. Sed dum in  
 sanandis vitijs nostrorum desudat industria, inuidus  
 aduersarius, ut omnia euerteret, serere discordia-  
 rum semina inter ipsos Grifones cœpit. Sunt autem  
 inter se Grifones, ut alijs litteris significatum est,  
 trium quasi Societatum fœdere copulati, quarum  
 una, ubi nostri fuerunt, è Catholicis ferme constat,  
 reliquæ è Zuinglianis Lutheranisq; promiscuè. quæ  
 quidem Societatis Catholicæ magistratibus obiece-  
 runt, ab his dynastam alienigenam, & Iesuitas  
 esse receptos. Iesuitis enim in ea loca penetrare Gri-  
 fonum